
 

SOCIETA’ INTERCOMUNALE SERVIZI IDRICI S.R.L. 

Sede presso il Comune di Alba 

DETERMINA N. 72    DEL 09/04/2020 

(SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE) 

 

 

OGGETTO: Servizio di fognatura e depurazione. Interventi di manutenzione reti fognarie nel 

comune di Rodello. Liquidazione corrispettivo all’impresa Mondo.  

CIG.ZA82B72633. 

 

Premesso che:  

Con provvedimento in data 24/05/2019  è stata affidata l’esecuzione dei lavori di manutenzione reti 

fognarie di competenza di questa società,  all’Impresa  Mondo Srl. via XX Settembre 5 Montegrosso 

d’Asti (AT), per l’importo presunto di € 33.408,20  oltre IVA, alle condizioni contenute nel Capitolato 

Speciale d’Appalto e nell’offerta a prezzi unitari della ditta medesima; 

Poiché tale importo è stato conseguito, nelle more dell’esperimento della nuova gara per l’esecuzione 

dei citati lavori, per l’anno 2020, nel mese di gennaio 2019 sono stati affidati alla predetta impresa, 

ulteriori interventi urgenti nel comune di Rodello,  alle medesime condizioni contrattuali; 

La ditta Mondo S.r.l. ha, ora, trasmesso il relativo consuntivo  dell’importo complessivo di € 

1.999,34  oltre iva, nelle seguenti risultanze: 

 

Intervento del 09/01/2020 sulla S.P.n. 32                          € 1.406,88 

Intervento del 23/01/2020 sulla S.P. n. 32 e via Roma      €    865,10 

Sommano                                                                           €  2.271,98 

A dedurre ribasso contrattuale 12,00%                              €     272,64 

Importo netto                                                                      €  1.999,34  oltre IVA 

 

Tutto ciò premesso, il sottoscritto Responsabile del servizio di fognatura e depurazione, in forza 

della procura conferitagli con atto notarile in data 24/05/2019- Repertorio n.4261 Raccolta 3283; 

 

                                                      DETERMINA 

 

• di liquidare la somma di € 1.999,34  oltre IVA, all’Impresa  Mondo Srl. via XX Settembre 5 

Montegrosso d’Asti (AT), a saldo dei lavori di  manutenzione reti fognarie di competenza di 



questa società, nel comune di Rodello, per il mese di gennaio 2020, come da consuntivo che 

si allega. 

 

  

 IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO             

DI FOGNATURA E DEPURAZIONE   

        ( p.i. Fabrizio BOFFA) 

 

 

 

Si autorizza per la copertura finanziaria. 

 

       IL DIRETTORE GENERALE E   

      RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

        (dott. Giuseppe VALSANIA)  

            

    

 

         

Allegati: consuntivo Impresa  Mondo Srl. via XX Settembre 5 Montegrosso d’Asti (AT) 

 

Classificazione Unbundling    

Settore Attività  X Importo  

ACQUEDOTTO  Captazione   

 Adduzione   

 Potabilizzazione   

 Distribuzione   

 Misura   

 Valori multicomparto   

FOGNATURA  Nera e mista X 1.999,34 

 Bianca   

 Misura   

 Valori multicomparto   

DEPURAZIONE   
  

BOTTINI    

COGENERAZION

E  

   

PROMISCUO    

 


